
ìolezoo 404 /Ota 

DoDATEK č. 1 ke SMLOUVÉ O DÍLO 
č.smIouvy objednatele: 201700285l0R 

č.sm|ouvy zhotovitele: T967 

ze dne 5.1.2018 
“I. Etapa - Stavební úpravy budovy č.p.1“ 

čl. I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Český Brod 
se sídlem Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IC: 00235334 
Dıč; CZ00235334 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kostkan, investiční technik

8 

2. Zhotovitel Tost.cz, s.r.o. 
se sídlem: Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
zastoupený: Františkem Vavřičkou, jednatelem společnosti 
IČ: 25956019 
Dıč: 
Peněžní ústav: 
č.ú. 

čı. ıı. 

Změny smlouvy O dílo 
Shora uvedená smlouva O dílo (dále jen „Smlouva 0 díIo“) se dohodou smluvních 
stran vyjádřenou v tomto Dodatku č.1 (dále jen „tento Dodatek“) mění. 

2.1. Změna předmětu díla, Článek I. ve smlouvě o dílo 

Na základě požadavku objednatele je předmět díla rozšířen O práce a dodávky - vícepráce a 
ponížen O práce a dodávky - méněpráce. Rozsah víceprací a méněprací je popsán 
v rozpočtech přiložených k této smlouvě, ve kterých se méněpracemi rozumí položky, jejichž 
množství měrných jednotek a celková cena mají Zápornou hodnotu a vícepracemi se rozumí 
položky, jejichž množství mërných jednotek a celková cena mají kladnou hodnotu.



.'___ 

2.2. Změna ceny díla, Článek III. ve smlouvě O dílo 
Smluvní strany se dohodly na zvýšení celkové ceny díla o součet cen víceprací a na 
ponížení celkové ceny díla o součet cen méněprací, takže celková cena díla se zvyšuje o 
částku 94.610,- Kč bez DPH. 

Vícepráce celkem: 100.684,- Kč, bez DPH 
Méněpráce celkem: - 6.074.- Kč, bez DPH 
Původní cena díla podle bodu 3.1. smlouvy O dílo: 

Celková cena díla bez DPH 5. 600.000, 00 Kč 
DPH 1. 1 76.000, 00 Kč 
Celková cena díla s DPH 6. 776. 000,00 Kč 

Nová cena díla: 

Za zhotovení díla vrozsahu po změnách podle čl. 2.1. tohoto dodatku je dohodnuta 
smluvní cena ve výši.“ 
Celková cena díla bez DPH 5.694.610,00 Kč 
DPH 1.195.868,10 Kč 
Celková cena díla s DPH 6.890.478,10 Kč 

DPH bude připoćtena v případě Změny sazby podle platných předpisů. 

2.3. Změna doby plnění, Článek II. ve smlouvě O dílo 

Smluvní strany ruší stávající znění Článku II. Doba zhotovení díla ve smlouvě O dílo a 
stanovují toto jeho nové znění: 

2.1. Zhotovitel předá stavebně dokončené dílo do 31. 5. 2018 
2.2. Zhotovitel zajistí kolaudační souhlas díla do 30. 6. 2018. 
2.3. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou. 

ČI. Ill. 
Ostatní ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy O dílo zůstávají nadále beze změny. 

čı. ıv. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek je sepsán v 5 rovnocenných stejnopisech, Z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

2



4.2. Přílohami tohoto dodatku jsou: R967-B.01.03-PK, R967-B.02.03-PK, R967-B.03.03- 
PK, R967-B.04.02-OP, R967-B.06.01-OP, R967-B.07.02-OP, R967-B.11.02-OP, 
R967-B.12.02-OP. Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

4.3. Souhlas suzavřením tohoto Dodatku dala Rada města Český Brod na jednání 
konaném dne 02. 05. 2018, usnesením ć.136/2018. 

4.4. Smluvní strany na důkaz souhlasu s timto Dodatkem připojuji níže své podpisy. 

V Českém Brodě V Ledči nad Sázavou 
°'"° 0 7 '05' 2013 “"° tl -nsv Znıa 

M43, 

›0
O 

{_E$Kýe4›
O Ű z vfèzz znvł' 

""' 
Ě ‹» 

'ˇ' 
“,~ćfl~.zzSz~.›.z=.-«“vflf 

- 1 - x /N Zm 

Město Č
Bc.Jaku
starosta j Z, s.r.o. 

ìëšx gjnč/ìøìz; ;;.; An... ż.š;ál>‹ć, 

potvrzuje Se, že podmínky ı00ClmlňU]í0I 
platnost tohoto pravnıho u'›<orııı Obce 
pøóıe § 41 zákona č. 128/2000 Sb- 
jsou splněny. 

flınıııııı---04'“-ˇ“-"--44 

_! 

Ř Dawnızll 7 _-`ll5- 2ll
L ŽB Ú W 

3 



Rekapitulace - dodatek č. 1 ke SOD 
Číslo rozpočtu 

r 

7 
_ Popis 

7 Celkem bez DPH 
R967-B.01.03p-PK kamenné klenby Y 

1 

10 953 Kč 
R967-B.02.03-PK kamenná klenba m.č. 23 otvor po komínu ý 9 750 Kč 
R967-B.03.03-PK7 renovace kleneb dle NPÚ 30 318 Kč 
Rà57-8.04.02-OP průduchy v m.č. 16 1 400 Kč 
R967-B.05.05-OP dveře

_ Ý oKč 
R967-8.06.01-OP odmaštění kleneb v místnosti 20 20 175 Kč 
R967-B.07.02-OP 

`oprava radiárorů a doplnění kohoutů na litinová Otopná tělesa 
1.N.P. 13 113 Kč 

R967-8.08.01-OP kanalizace m012 
1 okč 

R967-B.09.03-OP venkovní úpravy - přístřešek pro popelnice OKČ 
R967lB.ıO.o2-OP přípočty Odpočty - ASŘ _ p 

OKČ 
R967-8.11.02-OP ľarchiv - ÚT -6 074 Kč 
R967-B.12.02-OP doplnění plnících/vypouštěcích kohoutů na litinová otopná tělesa 

2.N.P. 14 975 Kč 
R967-B.13.05-OP okna OKČ 
R967-B.14.02-OP směs 

Ý 
oKč 

celkem změny

Q 

V Českém Brodě 

za zhotovitele: 
__..-_ 3) 

E
V

I 

5 r

ıš

ıpolecnosfl TOSRZ, sm. 

94 610 Kč 

za objednatele:



Toıtcz. s.r.o. 
Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou 584 01 I 

: 25956019. DIČ: CZ25956019 

Obchodni rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 17388 I 
5 'zr A v B V p Q 0 R A D 0 S 1 

Røzpøčet R967-8.01.02-OP 
` Stavba : stavební úpřàvy* V Ť 

0 

;;Dz±unnz , 

= 1.3.2018 »

4 

Obiektı fw T2“ “ 
`“ 

»

Ý 

77 
A _~~_ıI___ żzř zzłk _!" 

\ 

Stavebnı práce 
_ _ 

1 Od rebrání vzorku všechny tři klenby m.č. 
020.023 _ __ ks 3 100Kč Ý Ň 300 Kč 

k|eneb 020,023 ks 1 728 Kč 728 Kč 
3 Vyhotovení umělého pískovce tři kusy po 

25kg ks 
_ 

3 1 975 Kč 5 925 Kč 

` 

5 
W Ž 7 W 

Oprava ostatních správek m.č. 023 opravy 

4 Oprava komÍnoÍıého otvoru Špunt m.č.020
Ú 

vrchol klenbıpo komínu ks 1 1 625 Kč 1 625 Kč 

2 Odvoz na analýzu a Zhotovení ze všech É 

1

\ 

drážek po e|.instaIacích a doplnění 
\ 

ímaltových píornb ks 4` 313 Kč 1 250 Kč 
6 Povrchová úprava správek týká se

7 

předcházejícíhotyodu _ _ ąks 5 225 Kčr 1 125 Kč 
,. CeĹIk0m-za “$Í!i\Ĺlgb3Íí1žÍěCQ._'“f=_o-' - 

" 
“žzš~1-if 

" " 

Ĺ =o1żí%%Ĺ%ťÉ?Š,ŤÍÍ(Ío`9ı52.$D 

_ 
cena celkem bez DPH 10 953 Kč 
DPH 20 % 2 191 Kč 
cena celkem S DPH 13 143 Kč 

v Českém Brodě dne 1.3.2018 

za zhotovitele: za objednatele: 
Ing p. Petr Kostkan 

n.š.ı.
Tømz,
ac: 259 caššćžú rez; 777 Eżjm 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Sìľàflà 1



Toıtcz. s.r.o. 
Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou 584 01

I ıć : 25958019, Dıc: cz25s5eo19 

I 
I r ‹ : E Obchodní rejstñk: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl vložka č. ' 

5 1 A V B Y p R Q R A D Q 5 - 

Rozpočet R967-B.02.03-OP 

„_”ñ0bjekt : -V Kamenná klenba m.č.~23 otvor poˇkomínn 
7 7 

Ý K 

“ Ĺ›>~:fl“Stavba:_ Stavební ıfiıravy “;ż;Íž _ 

_ 
ˇ“ Datum? 1.3.2018 

Q

\ 

:Ž Štavebnı práeem 
K 

J Ž

7 

Díl '
`

1 Sondáž vlsekání otvoru - hloubka klenby hod 
I K 

4,5 400 Kč 
1 

1 800 Kč 
2 

1 

Zhotovení chysbějícího kusu-doplnění 
Chybšjjcího klenákujłískovcem 

K 

ks 5 000 Kč 5 000 Kč 
400 Kčt (A) 

_ Příprava Lože-gısekání prostoru pro klenák hod 800 Kčl 
Tvarování kamene do lože hod 400 Kč -h 

1 200 Kč 
O1 800 Kč 
O) 

--\ 

|\J(.h)ľ\)-A 

t 

Usazení kamene-samotné vložení klenáku hod 400 Kč 
potřební materiál hmota pro uložení a ~ 

S árovací hmota Ý ˇ __ kg 
V K 

150 Kč 150 Kč 
'Í 

fs 

1 g 1

1 

cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
cena celkem S DPH

Q 

V Českém Brodě dne 1.3.2018 

za zhotovitele: za objednatele: 
lng. Ondřej Prášek p. Petr Kostkan 

Ímfi 
S T A V o

Tústcz. s.r.o..
It 2** ' 

.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a S 

9 750 Kč 
2 048 Kč 

11 798 Kč 

Strana 1



Tostcz, s.r.o. 
Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou 584 01

I ıč; 25058019. Dıčz czzssssms 8 T ‹ : Z Obchodní rejsfik: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl vložka č. Í 
5 T A V B Y p Q 0 R A D 0 5 1,7 

R967 B.03 03 OP 
Stavba z sżzvehniúpravyfl ^ in 

ˇ 44 Daınťnć 4.3.2018 
. Objekt: 1č.p; 1 renovace kLe1ıeˇb dle NPÚ

_ 

.!'föıı9zš1ýi.Ĺl 
_ i"ę_ęII_š_šaü1Í1IÍKš› _ 

ł 
- 

zá ;._.I 
_ Stavebnı práce

l 

9. 
-L l Vytváření vzorků tñ klenby m.ć 020,023 hod 51 450 Kćfl 2 250,00N Konzultace během kd hnđ 2 250 Kčì 500,00 * 

, j Ręıuš yzørı‹u :fi Kıenhy m.ćo2o,o23 
Ž 

, 

non (0 
2,5 450 Kč" 1 125,00 

m.č. 020
1 

-B 

renovace vertikálních ploch svislé části velkých ploch m2 
O1 

4,05 801 Kč 3 242,53 6 renovace horizontálních ploch stropnl část velkých 
ploch m2 

3,75

l 

1116 Kč 4 183,59 7 `renovaoe boků obě strany bez úkosú znz 3,12 _ 
7932 Kč 2 907.45* 8 renovace fazet-úkosy m2 2,288 801 Kč

l 

1 831.88! 9 
1 

, 

m.č.023 Centrální kloııba 0,06 10 'Í renovace vęrukáınıøh pıøøh svisıê čázfi velkých ploch mz 
4,05 801 Kč 3 242.53ı_l

1

1 

11 renovace horizontálních ploch slropnl část velkých 
L ploch m2 

3,75 1116Kč 4 183,59
` 

12 renovace boků obě strany bez úkosů 
1 

m2 1.56 879 Kč 1 371,83 13 `renovaoe fazet-úkosy 
7 

n12 2,808 761 Kč 2 137,59, 14 
ˇ 

m.č.o2:›7čá=1ęčná Kıenha
7 

15 renovace vertikálnich ploch svislé části velkých ploch m2
l 

'\ 

0,304 1 024 Kč 311.22 16 lrenovace horizontálních ploch stropní část velkých 
ploch m2 

0,2 1 339 Kč 267,75 17 
1 

renovace boku bez úkosù m2 0,462 788 _ 383.8á l 

18 1 renovace fazet-úkosy 
\ 

m2 1,2? 761 Kč 959,18 _ 

J _ lpronájem kostky lešení W lđęn 3,00 400 Kč 1 440.00 
19 

'li 

_ 
ìC_eIkeIíı za »=12| $łave__bĹnipráce_ 

_ .żfl _ 

.-x 
Ý 

_:»/‹`ˇ.›_ˇI“.~.. 
` `:-i“Ĺ- 

7 
A 

›._. 
_ 

.."z;-.z'=;vfl_.~ı: 

cena celkem bez DPH 30 318 Kč DPH 21 % 6 367 Kč 
cena celkem S DPH 36 685 Kč 

* Cena za m2 je tvořena časovou náročností, renovace, opotřebení nástrojů a finálním očistou od reziduí 
V Českém Brodě dne 04.3.2018 

za zhotovitele: za objednatele: 
Ing. Ondřej Prášek p. Kostkan 

Ž* 
...§.........„T  
l'›Jsl.c2._  

IC; łăsă  

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľafla 1



ìì- 

Toıt.ez. ı.r.o. 
Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou 534 01 
ıč:2s95so1s,DıčzcZ25s5eO1s T T ‹ : Z Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C. vložka č. 17388 Í 

5 I A V B S/ p R Q R A D 0 5 - 

R967 B 04 03 OP 

ohiekız č.p.1 Český Brnu průøıúnhy do nı.č`.1sv~ ~Í` 

_. ._ Q » 

II 

Stavba: lstavebníúpravý „ 

ˇ* 

Datum; 4.52018 
7 

"

N 

_. 

_ Stavebnıpraçe
Ž 

1 |Døpıı)šnijanı‹|u aørøpı-znišťè+mønıáž L ks 1 1,00' ı400,bE| 1400,00 
"

' 

cena celkem bez DPH 1 400 Kč 
DPH 21 % 294 Kč 
cena celkem s DPH 1 694 Kč 

V Habreku dne 04.3.2018 

za zhotovitele: za objednatele: 
Ing. Ondřej Prášek p. Petr Kostkan 
vz '70 5* 

- 5 
`I`=JSł.02.s.r

IČ.“ 25556

Zpracováno programem BUILDpovvar, © RTS, a.s. Strana 1



Tcstcz. ı.r.o. 
Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou 584 01 I IČ : 25958019, Dıcz CZ25956019 

I r Z C Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl vložka I 
5 T A V B Y P H O R A D O S T 

Rozpočet R967-B.06.01-OP 

Il 

Stavba Ijzzv ìStaveAbnI úprąvyì v; 
f 

V 

4 Ť“ 23.3.2018 ˇ V z 
Ý Ohiekız 1- oflnıflšıêni ıaønèhvmisthøsıš 2o` “ 

._ 

ˇ 

“ 

'K ` 
`

` 

nA 

ištění - đrhnutí, vyrgývání, tepování 39 84 240 Kc 9 562 Kč 

_ - __ .. _ 
_.'*“Í'f`§..._ 

. , Stavební práce 
ístič AC m2 39,84 212 Kč 8 462 Kč Zakjgací práce, materiál m2 39,84 54 Kč 2 151 Kč m2 

,

ˇ 
(ıO|\> 

Qıııøıxı 

Í I. 
-

Í 

cena celkem bez DPH 20 175 Kč DPH 21 % 4 237 Kč

7 

cena cełkem S DPH 24 412 Kč I 

v Českém Brodě dne 23.3.2018 

za zhotovitele: za objednatele: 
_ Ing. Ondřej Prášek p. Petr Kostkan 

,. S
__? T 
T.xst.cz 

IČ; Zžns

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Siľafla 1



ıì- 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Tost.cz, s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Český Brød č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.11.02 - archiv-UT-OP 

Toman projekt - Jan Toman. tOmanprojekt.cz 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 24. 4. 2018 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

25956019 
CZ25956019 

01553861 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

-6 073,67 
0,00 

-6 073,67 

DPH základní 
snížená . 

21,00% ze -6 073.67 
1 5,00% ze 0, 00 

-1 275,47 
0,00 

'Cena S DPH v CZK -7 349,14 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko Dat 

Zpracovatel 

umapodpis: Razítko ___7__ 7 

Razítko Dat 

Zhotovitel 

 “' 

‰“‹›-
nm“-.~“H` 'ˇ 

I fili 
T`“““““ 5'”"< :.-‹ 

,, _,,`.,,_ø-, v 

ICL zìouıžtıuflv. 

um a podpis: _ Razítko 

Strana 1 Z 4 

Ing. ondra] PRAŠEK 
výrøhnı reaiıøı 

Společnosti TOS'|Žc2, 8.00,



'
\ 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

část: R967-8.1 1.02 - archiv-UT-OP 

Místo: Datum: 24. 4. 2018 
Objednatel: 

Projektant: 
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to: 

Kód - Popis 
Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu -6 073,67 
PSV - ZMĚNA ROZSAHU - odpočty/přípočty k SOD -6 073,67 

733 - ODPOČTY - přízemí ARCHIV - ÚTnebude prováděno -23 168,60 734 - PŘÍPOČTY - přízemí ARCHIV - nøvè napøjeni ÚT 17 094,93 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -6 073,67

Q 

Strana 2 z 4



ROZPOČET 
gtavbaz Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy

Č ástt R967-B.11.02 - aľthiv-UT-OP 

Místo: Datum: 24. 4. Z018 

Ob jednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor 

Ť 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
'

N áklady z rozpočtu 

PSV - ZMĚNA ROZSAHU - 0dp0Čty/ přípočty k SOD 
733 - ODPOČTY - pñzemí ARCHIV - ÚTnebude prováděno 

6 073,67 

-6 073,67 
-23 168,60 

`1 Kđmł 
K 

Demontáž -DN15 -16,000\ 19,30 -308,80 

2 K dmt. Demontáž - do DN32 
`

m
1 

-15,000 20,90\ -313,50 

3Kov Odvětr. ventil -3/8"
T 

ks -1 1,000 67,80 -745,80 

4`Kkk Kohout kulový uzavírací závitový - 1/2“ ks -2,000 196,00 -392,00 

5 K kk. Kohout kulový uzavírací závitový - 3/4" kg -2,000 286,00 -572,00 

6Kpcu Potrubí měděné -pr- 15 ľfl -53,000 257,00 -13 621,00 

7`K pcu. , Potrubí měděné -pr- 18 
` 

IT! -9,000 282,00 -2 538,00, 

8 Kpcu, Potrubí měděné -pr- 22 -11,000 
` 

329,00 -3 619,00 

9 K`tZ Tlaková zkouška -73,000 14, 50 -1 058,50 

734 - PŘÍPQČTY - přízemí ARCHIV - nøvè napøjęni ÚT 17 094,93 
10 

` 

K 733222204 pájením D 22)“ 
`Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým 

ITI 14,000 355,00
\ 

4 970,00 

11 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 14,000 15,00 210,001
\ 

12 K 734209114 Montáž armatury závitové S dvěma závity G 3/4 ` 

kus 6,000 79,70 478,20 

'KK: ˇ' 2,0 

"svěrná tvarovka: ' 4,0 

Součet 

2,000 

4,000 

6,000 
136 M `484665590 annatura uzavÍrací,kulový kohout MK 3/4 kus 2,000 823,00 1 646,00 

14 M 319512320 3/4" 24,6 - 27,3 mm 
xpøjhn xvêrná 5 vnızfnim záviıøm G580 QT ` 

kus 4,000 304,00
\ 

1 216,00 

15 K 734209115 Montáž armatury závitové S dvěma závity G 1 kus 6,000 89,10 534,60 

16M 319512330 31,4 - 34,2 mm 
spojka svěrná s vnitřním závitem GE BO QT 1" 

kus 6,000 375,00 Z 250,00 

17K 733191915 

7 

Zaslepení potrubí ocelověho závitového 
zavařením a skováním DN 25 kus 10,000 144,00 1 440,00 

18K 7342091 02 3/8 
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

kus 14,000 21,60 302,40 

'ventil odvzdusnovací: " 10,0 

"redukce 3/4 x 3/8: " 4,0 

Součet 

1 0,000 

4,000 

1 4,000 

19 
zpetny ventıł, mosaz R99/ 1 3/8 

.I . . . _ I. M 551212880 ventı łautorrıatıcky odvzdušňovavcı, Svıs y + kus 10,000! 201,00 
Í 

2 010,00
ł 

Strana 3 Z 4



1 

‹PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I 

ainøømıni, kód; ımıvøoz 

20 
ı 

/v1 7,319427020 redukce mosaz 3/4" x 3/8" 
[ 
kus

1 

4,0001 45,10 180,40
I 

IVAR, ceníkový kód: 1581600050.) 

734209105 Montáž armatury závitové S jedním závitem G 1 
l 
kus

` 

12,000Ĺ 25,60 307,20 

'redukce 1/2 x 3/8: " 6,0 

"redukce1 x 1/2: " 6,0 

Součet 

6,000 

6,000 

12,000 

22 M 319427010 redukce mosaz 1 /2" x 3/ 8" ` 

kus 6,000' 23,10 138,60 

IVAR, ceníkový kód: 6816000403 

23 M 319427040 redukce mosaz 1“ x 1/2" kus 6,000 
` 

74,30 445 , 80 
IVAR, øønııznvý hóa; 15a1aouoóo4 

24 K 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové 
DN 25 k“5 2,000 277,00

\ 

554,00 

25 K 734494215 Návarek s trubkovým závitem G 1 kus
` 

2,000 ` 182,00 364,05 

26, K 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v % objektech v do 12 m 1 70,472 0,28 47,73 

Strana 4 Z 4



_.n- 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Tost.cZ, s.r.0. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.12.02 - ľađiáI20|`y 2.NP-OP 

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cZ 
Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ:
v 
IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

24. 4. 2018 

25956019 
CZ25956019 

01 553861 

Náklady Z rozpočtu 14 974,88 
0,00 Ostatní náklady 

Cena bez DPH 14 974,88 

DPH základní 
snížená 

21 ,oox ze 14 974,88 3 144,72 
15,00% ze 0,00 0,00 

‹Cena S DPI-I V CZK 18119,60 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko 

0b'ednavatel Zhoto . ˇ-*~, -› 

_.‰ _ _ ., _ 
' V 

” ? É Í 
STAVBY P80 1=›.';- 

ıùgıìí-,,_n;.n.r.ıı~ı.ııııın› Q' 

T 53-“ iü-'Š 7~ 

IČ

Datum a podpis: Razítko Datum
lng. Ondfaj PRÁŠEK 

výrobní fedüeı 
SPOIBČHOSII TOSIGZ, 330, 

Strana 1 Z 4



Stavba: 

Objekt:

v 
Cást: 

Místo: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.12.02 - radiátory 2.NP-OP 

Datum: 24. 4. 2018 

Objednatelz Projektant: 
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt Jan Toman, toı 

1) Náklady Z rozpočtu 14 974 88 
PSV - VÍCEPRÁCE - Knihovna 1 .patro 14 974 88 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 247 45 
734 - Ústřední vytápění - KNIHOVNA 1.patro +lež.potr.půda 13 727 43 

2) Ostatní náklady 0 00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 974 88 

Strana 2 z 4 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]



Stavba: 

Objekt: 

ROZPOČET 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

část: R967-8.12.02 - rađiátøıy 2.NP-OP 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: Tost.‹1, s.r.o. 

Projektant: 
Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, toı 

Datum: 24. 4. 2018 

‹ 

PČ Typ Kód Popis MJ Mno73tví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
› 

Náklady z rozpočtu 

PSV - VÍCEPRÁCE - Knihovna 1.pa±rø 
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

14 974,88 

14 974,88 
1 247,45 

1 K 723230103 
Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF S 

protipožámí armaturou a 2× vnitřním závitem kus 1,000 1 020,00 1 020,00 

2 K 723220213 vnitřním závitem 
Šrøuhení přechødøvć G 3/4 F x D 26 PRES-GAS 5 

kus 1 ,000 214,00 214,00 

3 K 998723202 objektech v do 12 m 
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v % 12,340 1,09 13,45 

734 - úsrˇ dní vytápění KNIHOVNA1 patro +lež potr.půda 13 727,43 

4 K 

ľê - 
. . 

734292723 Ř Kohout kulový prımyˇGˇ1'/2 PN 42 do 185 C kus 
1 vnıtrnı zavıt S vypoustenım 18,000 299,00 5 382,00 

5 K 73420081 1 
Demontáž armatury závitové s jedním závÍtem 
d0G1/2 kus 9,000 25,70 231,30 

0 K *73s110911 
litinových článkových 
Přetěsnění ruzice radiátorové otopných těles 

kus 9,000 95,70! 861,30 

7 K 735190911 Oprava slepé růžice otopných těles ocelových kus 9,000 111,00 999,00 

8 M 319427030 redukce mosaz 3/4“ x 1/ 2' kus 18,000 37,10 667,80 

IVAR, Cenflıøvý kđd: 1581G000504 

9 M 484060700 růžice litinová vrtaná G 1 1/4”x1/2" kus 9,000 23,50 211,50 

VIADRUS Ob].kód: 2 499 

10 K 734261712 vypouštění 
Šroubení regulační radíátorové přímé G 1/2 bez Š

Ň 

kus 1,000 252,00 252,00 

11 K 734261713 vypouštění 
Šroubení regulační radíátorové pñmé G 3/4 bez 

kus 2,000 355,00 710,00 

12K 734209113 Montáž armatury závitové S dvěma závity G 1/2 kus 1 2, 000 63,70 764,40 

"koleno 1/2: " 2,0 

"přechod 1/2 x 18: " 2,0+4,0 

"nátrubek: " 4,0 

Součet 

2,000 

0,000 

4,000 

1 1,000 

V 

13 
I 

M 1319426010 lkoleno MF 92 mosaz 1/2"x 1/2" 
I 

kus 2,000 74,30
1 

148, 60 

IVAR, ceníkový kód: 15616000404 

přechod - vnitřní závit (lisovaný spoj) RP109 
14 

F 

M 551284380 1/2„Fx(18x2) 
kus 6,000 

K

1 

119,001 714,00 

Gtacomíni, kód: RP109XOJ5 

2,0+4,0 

Strana 3 Z 4 

6,000



'ł 

PČ T Kód ' 

yp Popıs MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Součet 6,000

M 3 1 9426220 nátrubek mosaz 1/2"x 1/2" kus 4,000 1 47, 20 188,80 

IVAR, cenikový kád: 1551160004414

K 722232171 
Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185'C 
plnoprůtokový s vnějším a vnitřním závitem kus 1,000 356,00 356,00

K 734209124 Montáž armatury závítové s třemi závity G 3/4 kus 4,000 101,00 404,00

M 551281540 tvarovka T-kus, stejný (lisovaný spoj) 
18x2 

RP150 
kus 4,000 213,00 852,00 

Giacamini, kód: RPISOXOOS

K 734209103 Montáz armatury závitové s jedním závitem G 
1/2 kus 4,000 21,60 86,40“

M 551212890 ventil automatický odvzdušňovací, svislý + 

zpětný ventil, mosøz R99/1 1/2“ kus 4,000 215,00 860,00 

Giucomini, kód: R99IY003

K 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 12 m 

fi

% 136,891 0,28 38,33 

Strana 4 Z 4



12'-_ 

KRYcí LIST ROZPOČTU 
stavbaz ČCSKÝ Bľ0đ Č.|J. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

Část: R967-8.07.02 - rađiáıøry-OP 

JKSO: 
Místo: 

Objednatelz 

Zhotovitel: 
Tost.cz, S.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Toman projekt - Jan Toman, tomanpr0jekt.cz 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum:
v 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

24. 4. 2018 

25956019 
CZ25956019 

01 553861 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

13113,20 
0,00 

13113,20 
DPH základní 

snížená , 

21,00% ze 12-1113,20 
15,00% ze 0,00 

2 753,77 
0,00 

'Cena S DPH V CZK 15 8óó,97\ 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis; Razítko _ 

Objednavatel Zhotovitel 

4 * 

Z 
5) 

› 

'I 
I 

IU 
..§.Li.ž;..*iL„J°.ì.& .2..^;.„9__0__ž›_„7 
T=:1fiL“2v 

íC.` Zš;-5

_Datum a podpis: Razítko 
_ i 

Datum a podpis:

Strana 1 z 3 

ŠPOIBČHOSĚÍ TOSTĹC2, s.|:0,



'T 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

část: R967-8.07.02 - radiátory-OP 

Místo: Datum: 24. 4. 2018 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Tost.‹:z, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, toı 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 13 1 1 3,20 
PSV - Práce a dodávky PSV 13 113,20 

734 - Ústřední vytápění - armatury 9 357,53 
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 755,67 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 113,20

0 

Strana Z Z 3



J 

ROZPOČET 
Stavba; Český Brod č.p. 1 

Objekt; ZL - Změnové listy 

Část; R967-B.O7.02 - radiátory-OP 

Migtøz Datum: 24. 4. 2018 

Objęđnateız Projektant: 
zhøtoviteı; Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, tor 

‹ 

PČ Typ Kód POPÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
‹ 

Náklady 2 ľ°2P°Čľ“ 13 113,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 13 113,20 
734 - Ústřední vytápění - armatury 9 357,53 

l D táž ø . v . d ø ı . 

1 K 734200811 dÉ12o1n/2 
armaturyzavıtoves je nım zavıtem 

kus 14,000
l 

25,70 359,80 

Demontáž armatury závítové se dvěma závity
Í 

[ 

2 K 734200821 
`d° G 1/2 kus 12,000

l 

73,30 879,60 
.„ , . . d ., . . 

3 K 734200822 g'Ír(ı;:oıˇıtazan1`ıaturyzavıt‹›vese vema zavıty 
kus 2,000 102,00 204,00 

Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s 4 K 734261717 
vypouštěním kus 12,000 250,00 3 000,00

l 

Šroubenı' regulační radiátorové pñmé G 3/4 S 5 K 734161718 ., ., , kus 2,000 
Ř 

vypoustenım 351,00 702,00 

Køhøuı Kuıøvý přímý G 1/2 PN 42 áø 185"C ` 

6 
` 

K `734292723 
vnitřní závit S vypouštěním kus 14,000 299,00 /1186,00 

Přesun hmot procentní pro armatury v 7 K 998734202 
objektech V do 12 m % 93,314 0,28 26,13 

' 

pění otopná tělesa 3 755,67 735 - úzıřednívyıa - 
1 - „ - „ .„. .. . . . Pretesnenı ruzıce radıatorove otopnych teles 8 K 735110911 minových čłánkových 

` 

kus 14,000 95,70 1 339,80 

9 K 5190911 Oprava slepé růžice otopných těles ocelových ` kus 14,000 111,00 1 554,00` 
73 

10 M 319427030 redukce mosaz 3/4"x 1/2' kus 12,000 37,10 445,20 

IVAR, ceníkový kód: 1581611011504
7 

11 M 5184060700 růžice litinová Vrtaná G 1 1/4"x1/2" ` 

kus 14,000 23,50 329,00 
VIADRUS obj.k6d: 2 499 
pv . . ., 

12 K 
` 

998735202 resun hmot procentnı pro otopna tělesa v % 36,680

l 

objektech v do 12 m 2,39 87,67 

Strana 3 z 3


